
ZARZĄDZENIE NR 64/21 
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 98/19 Prezydenta Miasta Kołobrzeg 
z dnia 25 września 2019 r. w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 485) oraz § 4 ust. 1 pkt 3 Regulaminu określającego zasady 
wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji, stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr IX/107/19 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia 
zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 1 Zarządzenia Nr 98/19 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 25 września 
2019 r. w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji wprowadzam zmianę polegajacą na tym, 
że w miejsce przedstawiciela Rady Miasta Kołobrzeg Jacka Woźniaka powołuję 
przedstawiciela Rady Miasta Kołobrzeg Przemysława Kiełkowskiego. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Zastępca Prezydenta 
ds. Gospodarczych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Kołobrzeg 

 
 

Anna Mieczkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4AA909-FAED-4D01-AC71-5F0175FD3256. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pismem z dnia 30 marca 2021 r. Pan Jacek Woźniak radny Rady Miasta Kołobrzeg
złożył do Prezydenta Miasta Kołobrzeg rezygnację z członkostwa w Komitecie
Rewitalizacji.

Zgodnie z § 2 ust. 1 "Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz
zasady działania Komitetu Rewitalizacji", przyjętego Uchwałą Nr IX/107/19 Rady Miasta
Kołobrzeg z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia zasad wyznaczania składu oraz
zasad działania Komitetu Rewitalizacji, Komitet liczy nie mniej niż 9 członków, w tym
maksymalnie 4 przedstawicieli Rady Miasta Kołobrzeg. Zgodnie z § 3 ust. 2
ww. regulaminu, przedstawiciele Rady Miasta Kołobrzeg są wyznaczani przez
Przewodniczącego Rady Miasta Kołobrzeg. Po rezygnacji Pana Jacka Woźniaka
Komitet Rewitalizacji nie posiadał wymaganej, minimalnej ilości członków. W jego
składzie znajduje się obecnie 3 radnych Rady Miasta Kołobrzeg: Panowie Piotr Rzepka,
Dariusz Zawadzki oraz Łukasz Zięba.

Biorąc powyższe pod uwagę, pismem z dnia 21 kwietnia 2021 r. Prezydent Miasta
Kołobrzeg zwrócił się do Przewodniczącego Rady Miasta Kołobrzeg z prośbą
o informację, czy chciałby wyznaczyć kolejnego radnego na członka Komitetu
Rewitalizacji.

Pismem z dnia 20 maja 2021 r. Przewodniczący Rady Miasta Kołobrzeg
poinformował Prezydenta Miasta Kołobrzeg, że na członka Komitetu Rewitalizacji
wyznacza radnego Przemysława Kiełkowskiego.

Ocena

1. Cel wprowadzenia:

Zatwierdzenie zmiany składu Komitetu Rewitalizacji.

2. Zakres regulacji:

Zarządzenie zmienia skład Komitetu Rewitalizacji.

3. Konsultacje społeczne:

Niniejsza regulacja nie wymaga przeprowadzenia konsultacji społecznych.

4. Skutki:

Skutkiem niniejszego zarządzenia jest zmiana składu Komitetu Rewitalizacji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F4AA909-FAED-4D01-AC71-5F0175FD3256. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

